
NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Interaksi Manusia dan Komputer

6C

Tekn. Industri & Informatika

Teknik Informatika

ISA FAQIHUDDIN HANIF, M.Kom

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 1 1803015098 MUHAMMAD GHAZIL HAQ RENUZZA  88 80  85 80 A 84.00

 2 1803015131 MUHAMMAD ARDHI ANDREANSYAH  82 90  83 75 A 83.70

 3 1903015008 MUHAMAD SAIFUL ARIF  80 90  80 78 A 82.30

 4 1903015010 MUHAMMAD FARHAN SALEH  85 40  75 75 B 68.75

 5 1903015017 AMMAR RUSYDI  80 80  82 70 B 79.80

 6 1903015034 FAKHRI HUDA AWALIN  65 90  80 80 B 78.75

 7 1903015042 FIRIZKI FAJRI  82 40  80 80 B 70.50

 8 1903015054 CAHYA DINAR PRASTYO  80 90  82 80 A 83.30

 9 1903015072 ASRI MARUF  79 90  82 80 A 83.05

 10 1903015074 RAHADY PUJI ALFIANSYAH  79 80  82 70 B 79.55

 11 1903015075 ARIZ PRASETYO  78 90  80 82 A 82.20

 12 1903015080 MUHAMMAD IRFAN FARIS  80 90  80 80 A 82.50

 13 1903015086 ARLINGGA CAHYA RAMDHANA  80 90  82 70 A 82.30

 14 1903015092 MATILDIS GABRIELA DHANO  82 40  75 82 B 68.70

 15 1903015096 ABI YOGA PANGESTU  80 90  82 80 A 83.30

 16 1903015098 JAVA KHITAMASARI  88 90  85 80 A 86.50

 17 1903015099 MUHAMMAD RAFLY AL FATTAH ZAIN  80 90  83 82 A 83.90

 18 1903015101 MUHAMMAD FAHRI ADITYA  83 90  80 82 A 83.45

 19 1903015105 FAUZAN SETYA ANANTO  82 88  80 80 A 82.50

 20 1903015112 AZHAR HAIKAL ANWAR  88 90  82 88 A 86.10

 21 1903015113 ARVIN RAFIALDO  81 90  80 78 A 82.55

 22 1903015118 MUHAMMAD FARAZ LAZUARDI  82 90  80 76 A 82.60

 23 1903015121 LITA ASTRI PRAMESTI  82 90  82 85 A 84.30

 24 1903015128 FACHRI ZAINI  85 50  80 88 B 74.55

 25 1903015130 LATHIFAH DINI RACHMAWATI  95 90  90 90 A 91.25

 26 1903015147 ADITYO FAJAR NUGROHO  80 90  83 80 A 83.70

 27 1903015150 RISTIAN MAHENDRA  80 93  82 83 A 84.35



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:
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:

Interaksi Manusia dan Komputer

6C

Tekn. Industri & Informatika

Teknik Informatika

ISA FAQIHUDDIN HANIF, M.Kom

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 28 1903015151 DESTA DWIPUSPA NINGTYAS  80 88  82 78 A 82.60

 29 1903015157 MUTIARA ZAHRA ARIFIN  95 90  95 90 A 93.25

 30 1903015158 AZMI ULWAN DASUKI  80 40  80 82 B 70.20

 31 1903015159 RASIYAH SHAFA AZIZAH  81 90  82 80 A 83.55

 32 1903015160 WAHYU STIYAWAN  80 90  83 75 A 83.20

 33 1903015164 ARIS MUHAMMAD ROSYID  80 40  80 78 B 69.80

 34 1903015169 ROZIN NUR AFANDI  80 80  80 80 A 80.00

 35 1903015179 MOHAMMAD FADHIL FADHOLI  80 90  80 80 A 82.50

 36 1903015188 ACHMAD RAMADHAN  81 90  80 78 A 82.55

 37 1903015228 ANANDA PRASTA WARASATI JANAH  82 80  80 78 A 80.30

 38 1903015234 INTAN DIAH HARDYATMAN  80 90  82 80 A 83.30

 39 1903015235 SHERINA NURUL KAUTSAR  92 90  90 90 A 90.50

 40 1903015236 BUDI NURHIDAYATULLAH  83 90  82 80 A 84.05

ISA FAQIHUDDIN HANIF, M.Kom

Ttd



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2021/2022 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 

: Tekn. Industri & Informatika 

: Teknik Informatika 

: 03015039 - Interaksi Manusia dan Komputer 

: 6C 

 

 
Jadwal Kuliah R.FTTI2 Senin 07:50-10:20 

Dosen : - ISA FAQIHUDDIN HANIF, M.Kom 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Senin 

7 Mar 2022 

Dasar-dasar HTML 
40 

 

ISA FAQIHUDDIN HANIF 

2 Senin 

14 Mar 2022 

Style, Formatting, Links 
40 

 

ISA FAQIHUDDIN HANIF 

3 Senin 

21 Mar 2022 

CSS, Image, List, Iframe, Block, Class, Layout, 
Responsive 

40 

 

ISA FAQIHUDDIN HANIF 

4 Senin 

28 Mar 2022 

Color, JavaScript, Head, Entities, Symbols, Charset, URL 
Encode 

40 

 

ISA FAQIHUDDIN HANIF 

5 Senin 

11 Apr 2022 

Color, JavaScript, Head, Entities, Symbols, Charset, URL 
Encode 

40 

 

ISA FAQIHUDDIN HANIF 

6 Senin 

18 Apr 2022 

KUIS 
30 

 

ISA FAQIHUDDIN HANIF 

7 Senin 

25 Apr 2022 

KUIS  
40 

 

ISA FAQIHUDDIN HANIF 

8 Senin 

23 Mei 2022 

Ujian Tengah Semester (UTS) 
40 

 

ISA FAQIHUDDIN HANIF 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2021/2022 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Tekn. Industri & Informatika 

: Teknik Informatika 

: 03015039 - Interaksi Manusia dan Komputer 

: 6C 

 
Jadwal Kuliah R.FTTI2 Senin 07:50-10:20 

Dosen : - ISA FAQIHUDDIN HANIF, M.Kom 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Senin 

30 Mei 2022 

REVIEW UTS 

40 

 

ISA FAQIHUDDIN HANIF 

10 Senin 

6 Jun 2022 

Form HTML dan Penanganan Form di PHP 
40 

 

ISA FAQIHUDDIN HANIF 

11 Senin 

13 Jun 2022 

Elemen Input Form 
40 

 

ISA FAQIHUDDIN HANIF 

12 Senin 

20 Jun 2022 

HTML 5: Validasi Form (Client Side) 
40 

 

ISA FAQIHUDDIN HANIF 

13 Senin 

27 Jun 2022 

API JavaScript: Validasi Form (Client Side) 
40 

 

ISA FAQIHUDDIN HANIF 

14 Selasa 

28 Jun 2022 

PHP: Validasi Form (Server Side) 
40 

 

ISA FAQIHUDDIN HANIF 

15 Rabu 

29 Jun 2022 

KUIS 2 

40 

 

ISA FAQIHUDDIN HANIF 

16 

 

 Rabu 

 5 Jul 2022 

UAS (ULANGAN AKHIR SEMESTER)  

 

         40 

 

ISA FAQIHUDDIN HANIF 

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 
Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 04-04-2023 

Dosen ybs 

 

 

 

ISA FAQIHUDDIN HANIF, M.Kom 



N A M A

: Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Informatika

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 03015039 - Interaksi Manusia dan Komputer

: 6C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : ISA FAQIHUDDIN HANIF, M.Kom

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Mar 2022 14 Mar 2022 21 Mar 2022 28 Mar 2022 11 Apr 2022 18 Apr 2022 25 Apr 2022 23 Mei 2022 30 Mei 2022 6 Jun  2022 13 Jun  202220 Jun  202227 Jun  202228 Jun  202229 Jun  2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1803015098 MUHAMMAD GHAZIL HAQ RENUZZA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 2 1803015131 MUHAMMAD ARDHI ANDREANSYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 1903015008 MUHAMAD SAIFUL ARIF 14  93V V V V V X V V V V V V V V V

 4 1903015010 MUHAMMAD FARHAN SALEH 14  93V V V V V X V V V V V V V V V

 5 1903015017 AMMAR RUSYDI 14  93V V V V V X V V V V V V V V V

 6 1903015034 FAKHRI HUDA AWALIN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 1903015042 FIRIZKI FAJRI 14  93V V V V V X V V V V V V V V V

 8 1903015054 CAHYA DINAR PRASTYO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 1903015072 ASRI MARUF 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 1903015074 RAHADY PUJI ALFIANSYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 1903015075 ARIZ PRASETYO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 1903015080 MUHAMMAD IRFAN FARIS 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 1903015086 ARLINGGA CAHYA RAMDHANA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 1903015092 MATILDIS GABRIELA DHANO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 1903015096 ABI YOGA PANGESTU 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 1903015098 JAVA KHITAMASARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 1903015099 MUHAMMAD RAFLY AL FATTAH ZAIN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 1903015101 MUHAMMAD FAHRI ADITYA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 1903015105 FAUZAN SETYA ANANTO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 1903015112 AZHAR HAIKAL ANWAR 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 1903015113 ARVIN RAFIALDO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi
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: Tekn. Industri & Informatika
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 03015039 - Interaksi Manusia dan Komputer

: 6C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : ISA FAQIHUDDIN HANIF, M.Kom

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Mar 2022 14 Mar 2022 21 Mar 2022 28 Mar 2022 11 Apr 2022 18 Apr 2022 25 Apr 2022 23 Mei 2022 30 Mei 2022 6 Jun  2022 13 Jun  202220 Jun  202227 Jun  202228 Jun  202229 Jun  2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1903015118 MUHAMMAD FARAZ LAZUARDI 14  93V V V V V X V V V V V V V V V

 23 1903015121 LITA ASTRI PRAMESTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 24 1903015128 FACHRI ZAINI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 25 1903015130 LATHIFAH DINI RACHMAWATI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 26 1903015147 ADITYO FAJAR NUGROHO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 27 1903015150 RISTIAN MAHENDRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 28 1903015151 DESTA DWIPUSPA NINGTYAS 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 29 1903015157 MUTIARA ZAHRA ARIFIN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 30 1903015158 AZMI ULWAN DASUKI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 31 1903015159 RASIYAH SHAFA AZIZAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 32 1903015160 WAHYU STIYAWAN 14  93V V V V V X V V V V V V V V V

 33 1903015164 ARIS MUHAMMAD ROSYID 14  93V V V V V X V V V V V V V V V

 34 1903015169 ROZIN NUR AFANDI 14  93V V V V V X V V V V V V V V V

 35 1903015179 MOHAMMAD FADHIL FADHOLI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 36 1903015188 ACHMAD RAMADHAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 37 1903015228 ANANDA PRASTA WARASATI JANAH 14  93V V V V V X V V V V V V V V V

 38 1903015234 INTAN DIAH HARDYATMAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 39 1903015235 SHERINA NURUL KAUTSAR 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 40 1903015236 BUDI NURHIDAYATULLAH 14  93V V V V V X V V V V V V V V V

 40.00Jumlah hadir :  40  40  40  40  30  40  40  40  40  40  40  40  40  40


